comparatio, V, 269. Peccatum impunitum non relinquit, V, 151.

Pectoralia Ἐρθεοσεμίδας, I, 74.

Pecunia amor, morbus incurabilis, II, 146. Pecunia opus est, ac sine ea nihil eorum, quæ in rem sunt, fieri potest, II, 146. Pecuniæ nulla satietas, III, 167. Pecuniæ sunt velut aqua, quæ alios ex aliis humectat, I, 274. Pecuniæ contemendæ, II, 30. Pecunis imperia emergunt, I, 485. Pecuniarum amor a nemine unquam depictus, non est amor, sed insanabilis furor, II, 235. Pecunias liberet daturus indignabitur det etiam veniam, quæ nulla constat impensa, IV, 185. Pecunia cuius sensu pœnitem quærenda, V, 186. Pecuniis habendâ cupidus neminem putat egere, V, 18. Pecuniæ cupiditas quid faciat, V, 512.

Pedestris ac humilis oratio sacrarum Litterarum utilitati servit auditorum, V, 67, 91.

Pellices octoginta quæ sint Salomoni, IV, 3.

Pelusium, I, 57. III, 245. Pelusium tyrannide oppressum, II, 101. Pelusiensis Ecclesia, I, 57. II, 127.

Pennis saturitatem designant, II, 225.

Penu humanitatis, II, 151.

Pepigi fœdus cum oculis meis, III, 11.

Per me reges regnant et principes describunt justitiam, IV, 145.

Peras imposuit nobis duas, adagium a quo relatum, V, 231.

Perdix clamavit, congregavit quæ non peperit, I, 296.

Perdet Deus omnes qui loquuntur mendacium, I, 26.

Perfectionem consequi difficile est, I, 8. Perfectionis est majoris non indignari super felicitate inimici sui, quam eum in adversis juvare, IV, 11.

Perfecti viri defunctio, V, 162. Perfecti estote, I, 441.

Perfugium in ecclesiam, I, 174.

Periculis dicendi facultas summa, IV, 205. Pericles multum non subiisset, si potuisset persuadere, IV, 205.

Periculis parantur victoria et præmia ejus, IV, 104.

Permanere in peccatis, I, 146.

Permittere sive non prohibere et inhibere differunt, IV, 68. Permittit Deus tyrannos esse, II, 216.

Persarum disciplina et institutio, IV, 198. Persarum in viros ascriptorum jusjurandum, IV, 198. Persis Græciam bello læcessentibus Athenienses in societatem vocarunt Lacedæmonibus misso cursore Philippide, IV, 69. Persicis regibus clarior habitus Epaminondas, V, 164; et cur, *ibid.* Persico igni combustum interfuisse Cræsum, V, 164. Persicum bellum movere, quid, V, 91.

Perscrutationis vocabulum, quid, II, 92.

Personarum trium principatus et unius essentia, II, 145.

Perspicietas cum gravitate conjuncta obscuritatem non parit, II, 151. Perspicietas et facilitas, germanus est Atticismus, II, 42. Perspicietas longam orationem requirit, III, 95. Perspicietas virtus orationis, V, 145. Perspicietas sacræ Scripturæ omnibus hominibus prodest, IV, 91.